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1 Hva er et budsjett? 
 
Et budsjett viser de framtidige økonomiske konsekvensene av de aktivitetene en bedrift ønsker å sette i 
verk for en gitt periode. Det er en plan uttrykt i penger, et framtids regnskap, som gir mulighet 
til å studere hvordan ulike driftsplaner påvirker lønnsomheten og betalingsevnen. 
 
2 Hva er et resultatbudsjett? 
 
I resultatbudsjettet viser det forventede økonomiske resultatet av de aktivitetene en bedrift ønsker å 
sette i verk i en gitt periode. Forventet resultat er lik differansen mellom forventede inntekter og 
forventede utgifter. 
 
3 Hva er hensikten med et resultatbudsjett? 
 
Hensikten med resultatbudsjettet er å teste ut om aktivitetsplanen oppfyller kravet til inntjening på 
driften. Spørsmålet om lønnsomhet står i fokus i resultatbudsjettet. 
 
4 Hvilke underbudsjetter består resultatbudsjettet av? 
 
Resultatbudsjettet består av salgsbudsjettet, varekostnadsbudsjettet og budsjett for indirekte kostnader. 
 
5 Hva er et likviditetsbudsjett? 
 
Likviditetsbudsjettet gir en oversikt over de pengestrømmene som går inn i og ut av bedriften i en gitt 
periode. Likviditetsbudsjettet fokuserer på likviditeten i bedriften for å forsikre seg om at bedriften har 
penger til å betale regningene til rett tid. Innbetalinger og utbetalinger står i sentrum i dette budsjettet.  
 
6 Hvilke underbudsjetter består likviditetsbudsjettet av? 
 
Likviditetsbudsjettet består av salgsbudsjettet, innbetalingsbudsjett fra kunder, varekjøpsbudsjettet, 
utbetalingsbudsjett til vareleverandørene og budsjett for andre utbetalinger. 
 
7 Hva er formålet med likviditetsbudsjettet? 
 
Formålet med likviditetsbudsjettet er å sikre at bedriften har tilstrekkelig tilgang på likvider 
(bankinnskudd og kontanter) til å gjøre opp for seg.  
 
8 Hva kan likviditetsreserven bestå av? 
 
En likviditetsreserve kan bestå av bankinnskudd, kontanter og ubenyttet del av innvilget 
kassekreditt.  
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